

DECLARAÇÃO

REF. DISPENSA DE LICITAÇÃO de Licitação nº 05/2022

Declaro para os devidos fins de direito, que o extrato para publicação correspondente ao processo acima indicado, foi devidamente fixada no quadro de aviso da Câmara Municipal para publicação no Órgão Oficial do Câmara Municipal .

CÂMARA MUNICIPALDE MARIZOPOLIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0005/2022

Objeto: Aquisição de material de expediente diversos destinado a Câmara Municipal de Marizópolis

FAVORECIDO: PAPIROS PAPELARIA E MAGAZINE - ME , de CNPJ nº 03.025.786/0001-90-PB,

FUNDAMENTO: arts. 24, Ilnciso II, da lei 8.666/93 **FONTE DE RECURSO**: Orçamento 2022, FPM/ICMS

VALOR MENSAL R\$ 13.049,09 (Treze mil quarenta e nove reais e nove centavos)

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: (6 SEIS) meses DATA DA RATIFICAÇÃO: 01 de julho de 2022

RATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica

MARIZÓPOLIS, 01 de julho de 2022.

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPALDE MARIZOPOLIS

DISPENSA DE LICITAÇÃO 0005/2022

Nº. CONTRATO 0007/2022

Contratante: CÂMARA MUNICIPALDE MARIZÓPOLIS

Contratado: PAPIROS PAPELARIA E MAGAZINE - ME, de CNPJ respectivamente 03.025.786/0001-90-PB, Objeto: Aquisição de material de expediente diversos destinado a Câmara Municipal de Marizópolis, .

Valor: R\$ 13.049,0900 (Treze mil quarenta e nove reais e nove centavos)

Data do Contrato: 01 de julho de 2022

Vigência: 31/12/2022

VINÍCIUS NITO NÓBREGA GOMES

Presidente

Marizópolis-PB, 01 de julho de 2022.

JANYNE LUCIANA GOMES BATISTA
PRESIDENTE DA CPL

R. JUSCELINO KUBISTCHEK, nº 43, centro, Marizópolis - PB, 58.819-000, CNPJ 01.618.605/0001-03